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Jos katsotaan natsisaksan juutalaisvihan ja valkoisten rotusorron yhteisiä piirteitä verrattuna
mielisairauksiin huomataan, että natsit pitivät itseään ylivertaisena ja tavoittelivat vahvaa rotua.
Kaikki heikot eliminoitiin tämän ideologian avulla. Valkoisten rotusorrossa oli myös kyseessä
paremmuus vs huonommuus ihon värin perusteella.

Mielenterveysongelmien yhteydessä on hyvin samankaltaisia piirteitä, se kohdistuu meidän
yhteiskunnan huono-osaisiin joita tällä hetkellä hallitaan ja vangitaan hyödyntäen lääketieteen
psykiatrian osa-alueella olevien lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä joihin heidän potilaat
ovat sairastuneet. Tätä toimintaa harjoittaa meidän yhteiskunnan koulumaailman eliitti ja heidän
näkemys kouluttamattoman kansalaisen elättämisestä osittain heidän palkanmaksajan eli valtion
kassasta voi tuottaa tässä eliitissä närästäviä ajatuksia.

Olen täysin varma, että näiden tautien yhteydessä yritetään kerätä yhteiskunnasta pois joitain
henkilöitä mielisairaaloihin mitä ilmeisemmin lääketieteellisiin tutkimuksiin pakottaen mikä on
selvästi nähtävissä olevaa toimintaa suomessa ja mikä on suomen presidentin ja turun yliopiston
kasvatin Sauli Niinistön hyväksymää toimintaa.

Tämän koulumaailman eliitin luomien mielikuvien kansan tietoisuuteen ei voi mitenkään vähätellä
koska siitä on todistettavaa näyttöä turun yliopiston tutkijoiden toimesta jotka suorittavat
läääketieteellisiä tutkimuksia empiirisesti tuomituilla mielisairaaloiden potilailla. Eihän tämän
suurempaa leimaa ja todistusta näistä nykypäivän “noitien” olosta voida enään antaa kuin
yliopistotasoinen tutkimus mihin on osallistunut useampi tutkija. Lääketieteellisen nazismin
uusiaikakausi on alkanut.
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Ko. Tutkimustuloksessa sivulla 5 sanotaan, kuinka testiin osallistujia on otettu mielisairaaloista
avohoitopaikoista sekä päivystyksestä. Koska nämä henkilöt ovat empiirisesti tuomittuja mitä
ilmeisemmin tietyllä aatteella varustettujen hoitajien ja lääkärien toimesta vrt. Juutalaisviha ja
noitavaino. Näiden mielisairaaloiden potilaiden käyttö tutkimuksissa missä tutkitaan kognitiivisia
ominaisuuksia on todella kyseenalaista koska näillä henkilöillä on mielisairauksissa hyvin tyypillinen
pakkohoito status päällä mikä mahdollistaa pakkolääkityksen ties minkälaisilla lääkkeillä. Tämä
tutkimus ei käytännössä tuo mitään tieteellistä näkökulmaa sairauksiin vaan lähinnä pyrkii
todistelemaan kognitiivisia häiriöitä ja hitautta tilastotieteen avulla sekä jonkinlaisilla metodeilla (GAF,
SIPS/SOPS) joilla saadut tulokset ovat hyvin riippuvaisia hoitajista jotka potilasta tulkitsee. Sinänsä en
usko etteikö potilailla FEP CHR-P potilailla olisi psykoosia taikka kognitiivisia ongelmia koska potilaiden
enemmistö on suljetuilta (183) sekä avohoitopaikoista(101) otettuja. Suljetuilla olevilla on varmasti
pakkohoitostatus päällä joten heille voidaan syöttää hoitajan toimesta ihan mitä vain ja vaihdella
ihmishermostolle erittäin vaikuttavia lääkkeitä miten huvittaa perustuen potilaan käytökseen.
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Mitä itse olen lukenut näistä lääkkeistä, juuri niiden vaihtelut saattavat altistaa ihmishermoston
tietynlaiseen hätätilaan mikä sitten ilmeisesti on se niin kutsuttu psykoosi joka myös valitettavasti
sattuu olemaan turun yliopiston professorin Jarmo Hietalan pakkomielle ja jota hän ruokkii maamme
lavastetuilla ongelmakansalaisilla tyydyttääkseen tätä akateemista pakkomiellettä tutkia ihmisen
hermojärjestelmää vaikka se olisi ristiriidassa potilaan itsemääräämisoikeuden kanssa.

On ihan oletettua odottaa, että näillä henkilöillä on kognitiivista hitautta ja muita ongelmia mutta ne
eivät johdu itse lääkärien tuomitsemasta sairaudesta vaan tätä olematonta tautia lääkittävillä
lääkkeellä. Tämä tutkimus mitä suurimmissa määrin on omiaan ylläpitämään valheellista kuvaa näistä
1900-luvun alun taudeista.

Nämä potilaat ovat täysin samassa tilanteessa kuin natsisaksan juutalaiset, jotka hitler tuomitsi
Lauerman tapaisiin laitoksiin 40-luvulla jossa Mengele teki sen ajan lääketieteellisiä kokeita
juutalaisilla. Ihan kuten Lauerma ja hänen koulukaverit turun yliopistolla tekevät näillä potilailla 2020-
luvulla lääketieteellisiä kokeita, tosin tämän päivän lääketiede on kehittynyt paljon Mengelen ajoilta,
joten Salokangas, Hietala, Karlsson, Korkeila, Ekelund tekevät tutkimuksia tämänpäivän teeman
mukaan joka on kemiallisten yhdisteiden muodossa.

Jotta näitä kemiallisia yhdisteitä voitaisiin tutkia ihmisaivoihin, se vaatii että meillä on mielisairaita
potilaita joille saadaan pakkolääkityksen nimissä syöttää näitä lääkkeitä. Tähän voisi sanoa, että on
Salokankaan, Hietalan, Karlssonin, Korkeilan, Ekelundin etu, että meillä suomessa on näinkin paljon
mielisairaita potilaita ja että se leviää flunssan tavoin yhteisömme kaiksita ongelmaisimmassa
luokassa, jopa niinkin hyvin ja tehokkaasti että olen tehnyt maamme poliisille tutkintapyyntöjä tähän
todella epäilyttävän taudin leviämisen tutkimiseen ettei taustalla olisi kuitenkaan rikollista toimintaa
koska lääketeollisuus on miljardibisness sekä se tarvii sairaita potilaita että bisness pyörisi.

Epäilyttävä mielisairaus
Näitä epäilyksiä mitä liittyy mielisairauksiin ja niiden hoitometodeihin on helposti luettavissa
uutisoinnista:

https://www.is.fi/kotimaa/art-2000000245216.html
Keravan puukottaja ei ilmeisesti ollut tyytyväinen hoitoon koska täytyi yrittää karkaamista vuoden
hoidon jälkeen.

https://www.iltalehti.fi/ulkomaat/a/2012042315489880
Beivikin sanonta oikeuspsykiatrien läsnäolosta tarkoittaa, että jollain sanamuodolla voit päätyä
mielisairaalaan kertoo aika paljon näistä mielentaudeista, mitä jos sanoo psykiatrin tuomion jälkeen
että valehtelin ihan vain huvikseni.
https://www.aamulehti.fi/kotimaa/art-2000007521918.html

Tämä järjestelmä minkä psykiatria on rakentanut, edustaa äärimmäistä vallankäytön välinettä
tänäpäivänä psykiatrien toimesta tautien yhtydessä joiden olemassaolosta ei ole mitään takeita taikka
näyttöä ja sen toteamisen perusteena on muutaman tälle aattelle uskollisen lääkärin/tutkijan
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lausunto. Tämä toiminta väistämättä herättää kysymyksen, onko tämä osa lääketieteestä enään edes
lääketiedettä taikka sairaanhoitoa ylipäätänsä???? Kemialliset yhdisteet sinänsä lukeutuvat
lääketieteenpuolelle mutta ei sairaudet joihin lääkkeitä syötetään

Oma arvioini todella vähäisellä osaamisella tässä kohtaan näistä taudeista ja niiden
syntymekanismeista on saattanut saada alkunsa joskus 1900-luvun alussa henkilöistä joilla on ollut
kehitysvammaa taikka jonkinlaista hermostollista häiriötä joiden syntymekanismeja minä en tiedä.
Aikaan ominaisesti oli keksiä jotain selitystä oireisiin mikä on saattanut mahdollistaa
mielensairauksien syntymisen tietämättömyyden päälle.

Jos minä olisin lääkäri ja omistaisin lääkejätin niin nämä taudithan ja potilaat jotka sitä sairastavat olisi
kultaakin arvokkaampia lääkärille jolla olisi kytköksiä lääkebisnekseen.

Mielisairaala toiminta selvitystilaan ja rikostutkintaan ihmisoikeus- ja
potilaanoikeusrikkomuksina

Edellisten takia, suomen mielisairaala toiminta pitäisi asettaa selvitystilaan ja lähdettävä
haastattelemaan kaikki potilaat läpi puolueettomien lääkäreiden ja rikostutkijoiden voimin joilla ei ole
kytköksiä lääkejätteihin eikä psykiatriaan joka uskoo mielisairauksiin. Henkilöt jotka ovat syyllistyneet
rikoksiin pitäisi siirtää maamme vankiloihin suorittamaan rangaistustaan.

Totuutta etsittäessä Hannu Lauerman laitoksessa ja muissa mielisairaaloissa olevista henkilöistä, heille
olisi taattava 100% mahdollisuus siirtyä maamme vankiloihin pois mahdollisten lääketutkimusten ja -
kehityksen piiristä. Tosin näiden laitosten pitkäaikaispotilailla on jo varmasti niin suuri riippuvuus
heille syötettyihin lääkkeisiin joten siirtyminen voi olla hyvinkin haastavaa ja osoittautua kalliiksi
mutta maamme johto saa pitää Ekelundille ja hänen heimolleen sellaisen ripityksen että ko. herrat
menkööt vaikka itse asumaan noihin vankiloihin tukeakseen vankimielisairaaloiden potilaiden
siirtymistä lääketuotekehityksestä vapaalle alueelle. Kun henkilöt on saatu pois näiden laitosten
johtajien luomasta ympäristöstä joissa heillä on suuri vaikutusmahdollisuus potilaisiin joihin ei ylety
mikään laki oikeusvaltiossamme ja jotka ovat johtaneet näitä laitoksia Aarniomaisesti
ennätykselliset 30 vuotta, enkä yhtään ihmettele näiden pitkäaikaisviroista seuranneita lieveilmiöitä
näin jälkikäteen joiden kanssa painimme nyt kun katsotaan mitä yhteiskunnassamme ja
mielenterveyspuolella tapahtuu. Turvallisessa ympäristössä mihin oikeusvaltiomme lait
pätevät voidaan aloittaa kuulustelut siitä miten heitä on kohdeltu näissä paikoissa, millä perusteella
lääkkeitä on syötetty ja miten se on tehty.

Näiden laitosten potilaat saattavat vankilaoloissa kertoa jopa totuudenheihin kohdistetuista kaikista
lavastavista toimista koska heidän kertomuksiaan kohtelustaan ei voida kääntää vankilaoloissa näille
taudeille ominaisiksi harhoiksi mitä tulee lavastustoimiin, pakkolääkityksiin ja potilaiden
mustamaalamiseen mielisairauksilla. Eikä heillä näin ollen ole pelkona lääkkeellisiä kostotoimia
perustuen potilaskertomuksiin kirjatuista kertomuksista viitaten heidän kertomuksiin kohtelustaan
mikä myös voi olla hyvinkin arkipäivää näiden tautien yhteydessä.



Nämä mielensairaudet tänäpäivänä edustavat mielestäni ainoastaan jäänteitä muinaisajoilta, ajalta
kirkon noitavaino, natsisaksan juutalaisviha ja ku klux klanin rotusorto. Nämä taudit tarvitsisivat
kunnon päivityksen nykylääketieteellä yhdessä tietotekniikan kanssa ja se on ctrl + alt + delete.

Toivottavasti tulevaisuuden lääketiede ei ota käyttöön Mengelen metodeja koska siitä myös on
olemassa varmasti joitain tutkimustuloksia juutalaisilla suoritetuista kokeista mengelen toimesta.
Koska suomessa mielisairaalatoiminta lähettää valtavasti signaalia epäoikeudenmukaisista
syyntakeettomuuksien sekä sairauksien langettamisista, joita ei kuitenkaan ole olemassa
lääketieteellisesti mutta niitä käytetään todella aktiivisesti tuomioistuinten rinnalla ja suomessa
syyntakeettomuuden voi saada jo kolarin perusteella.
https://www.ts.fi/uutiset/kotimaa/4039058/Kiteella+poliisiautoon+tormannyt+mies+oli+syyntake
eton++ajoi+satasta+kohti+vastaantulijaa

Sairaanhoidollinen lavastus ja potilaan mustamaalaus

Tämä mielestäni todistaa, että syyntakeettomuudella Lauerman johtamat laitokset keräävät maamme
ongelmallisimman ryhmän vankilan sijaan heidän laitokseen lääketieteen luonnonvaraksi syömään
lääkkeitä sekä turun yliopiston tutkimusresurssiksi hyvin kyseenalaisin menetelmin joihin kuuluu
kohderyhmän houkuttelu terapiapalveluiden piiriin jossa potilaalle saadaan kyseenalainen merkintä
mielenterveydenongelmasta potilastietoihin jota sitten käytetään oikeudessa potilasta vastaan kun
potilasta haetaan syyntakeettomaan herra Lauerman laitokseen. Voisin sanoa, että suomessa on
todella vaarallista mennä puhumaan ongelmistaan sairaanhoidossa jos olet työtön, kouluttautumaton,
syrjäytynyt ja kelkasta tipahtanut

Minun mielipide on, että turun yliopiston tutkijat ovat tietoisesti rakentamassa päivitettyä versiota
noitavainoista suomeen, joilla voidaan kerätä yhteiskunnan huono-osaiset mielisairaaloihin missä
mitä ilmeisemmin suoritetaan lääketutkimusta näiden selittämättömien tautien nimissä. Tämä teema
tottakai on osittain maailman laajuinen koska osa yliopistoista maailmalla myös tunnustaa nämä
taudit mutta niin on tehty aina kautta aikojen kuten rotuerottelu ja noitavainot. Tämän takia tunnen
taisteluni hieman voimattomaksi ja voin vain kuvitella mitä oli olla noitavainon kohteena 1600-luvulla,
juutalainen taikka tummaihoinen 1900-luvun alussa.
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